
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors Resource 
Names

1 24143 Vandenilio gamyklai būtinos infrastruktūros 
projektas

172 days Thu 25-01-30 Sun 25-09-28

2 Statybiniai tyrinėjimai 23 days Thu 25-01-30 Sat 25-03-01
3 Projektinių pasiūlymų (PP) parengimas 32 days Mon 25-03-03 Wed 25-04-16
4 E (tinklai) 32 days Mon 25-03-03 Tue 25-04-15 2
5 E (įžeminimas) 32 days Mon 25-03-03 Tue 25-04-15 2
6 ER 32 days Mon 25-03-03 Tue 25-04-15 2
7 T (techninis vanduo) 32 days Mon 25-03-03 Tue 25-04-15 2
8 VN (gaisrinis vandentiekis) 32 days Mon 25-03-03 Tue 25-04-15 2
9 PP pateikiami Užsakovui 0 days Wed 25-04-16 Wed 25-04-16 8;5;4;6;7
10 Techninis darbo projekto TDP parengimas 117 days Thu 25-04-17 Sun 25-09-28
11 E (tinklai) 42 days Thu 25-04-17 Fri 25-06-13 9
12 E (įžeminimas) 42 days Thu 25-04-17 Fri 25-06-13 9
13 ER 42 days Thu 25-04-17 Fri 25-06-13 9
14 T (techninis vanduo) 42 days Thu 25-04-17 Fri 25-06-13 9
15 VN (gaisrinis vandentiekis) 42 days Thu 25-04-17 Fri 25-06-13 9
16 TDP pateikimas Užsakovui 0 days Mon 25-06-16 Mon 25-06-16 15;14;13;12;11
17 TDP koregavimas pagal papildomą susitarimą 30 days Mon 25-06-16 Fri 25-07-25 16
18 TDP derinimas su Užsakovu ir ekspertize 23 days Mon 25-07-28 Wed 25-08-27 17
19 Galutiniai pritarimai, derinimai, bei galutinės 

dokumentacijos perdavimas Užsakovui
22 days Fri 25-08-29 Sun 25-09-28 18
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